
     CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ 

COORDENADORIA DE CONTRATOS E CONVÊNIOS 

Macaé Capital do Petróleo 

Lei Estadual nº6081 de 21.11.2011 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

1- CONTRATO Nº 015/2021 - Processo CMM nº 1017/2021;  

2- Processo nº 1017/2021 – Pregão Presencial nº 014/2021;  

3- Contrato CMM nº 015/2021, celebrado em 20/12/2021, entre a Câmara 

Municipal de Macaé e a empresa NEWEASY SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA LTDA 

- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 19.750.117/0001-10;  

4- Objeto: serviço de implantação de energia fotovoltaica nas dependências da 

Câmara Municipal de Macaé, com fornecimento de mão de obra e material;   

5- Data de assinatura: 20/12/2021;  

6- Vigência do contrato: 391 (trezentos e noventa e um) dias;  

7- Valor: R$ 3.400.000,00 (três milhões e quatrocentos mil reais);  

8- Nota de Empenho nº117/118/119/2021 

Macaé (RJ), 04 de janeiro de 2022. 
 

Isabela Ferreira Santos 

Coordenadora de Contratos e Convênios 

OAB/RJ 211.193 Matrícula 5599-9 
 

 
 

 

 


